
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 431-5/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és Uzsa  Települési 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. december 07-én (kedden) 17.15 órai kezdettel 
megtartott együttes, nyilvános üléséről

Ülés helye: Művelődési Ház, Lesenceistvánd

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester
Orbán Kálmán és Varjúné Fodor Edit képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,

Perger István alpolgármester
Gábor Oszkár, Madárné Németh Mária és Sári Lajos képviselők

Dr. Takács Nóra körjegyző; Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs, Nyírő – 
Bognár Mária óvodavezető, Krizbai Rita védőnő, Lakatos Adrienn 
jegyzőkönyvvezető

Tóth  Csaba  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
valamint Uzsa Települési Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése alapján 
szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselő-
testülete részéről a megválasztott 5 képviselőből 4 képviselő jelen van, Uzsa Képviselő-testülete részéről 
a megválasztott 5 képviselőből 5 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testületek 
együttes ülését megnyitja. 

Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére,  melyet  Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag -, Uzsa Képviselő-
testülete  5  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül,  alakszerű  határozathozatal  nélkül  –  
egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapít meg:

NA P I R E N D :

1.  Lesenceistvánd és  Uzsa  Községek  közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési 
előirányzat módosítása (óvoda, konyha, Háziorvosi szolgálat, védőnői szolgálat, temetőfenntartás) 

Tóth Csaba polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirend tárgyalására.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.  Lesenceistvánd és  Uzsa  Községek  közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési 
előirányzat módosítása (óvoda, konyha, Háziorvosi szolgálat, védőnői szolgálat, temetőfenntartás) 
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Tóth Csaba polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a képviselő-testületi tagok 
részére az írásos anyag kiküldésre került. A költségvetés módosítására azért volt szükség, mert a kormány 



a közszférában foglalkoztatottak számára 2010. évben eseti kereset kiegészítést állapított meg. A kifizetés 
a 2010. január és március havi illetményekkel együtt megtörtént.

2



Az intézmények  esetében az  óvodánál  még  egyéb  pályázati  támogatások  miatt  került  sor  előirányzat 
módosításra az I. félévben. A napirendi pontot az előterjesztett formában elfogadásra javasolta.  Kérte a 
képviselő-testületi tagok kérdéseit, észrevételeit a napirendi ponttal kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

115/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Település Önkormányzata  Képviselő-testületei  a  Konyha 2010.  évi  költségvetésének 
módosított bevételi és kiadási főösszegét 8.925.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir. mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 5088 5088
Normatív támogatás 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334
Központi keresetkiegészítés 268
Összesen 8657 8925

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei

Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721

Készletbeszerzések 374 374
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

3730 3730

Különféle  dologi  kiadások (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

1046 1046

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 99 99
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

91/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Település Önkormányzata  Képviselő-testületei  a Konyha 2010.  évi  költségvetésének módosított 
bevételi és kiadási főösszegét 8.925.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint :

3



Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir. mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 5088 5088
Normatív támogatás 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334
Központi keresetkiegészítés 268
Összesen 8657 8925

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei

Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721

Készletbeszerzések 374 374
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

3730 3730

Különféle  dologi  kiadások (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

1046 1046

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 99 99
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

116/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Százholdas Pagony K.F.T. Óvoda  2010. 
évi  költségvetésének  módosított  bevételi  és  kiadási  főösszegét  22.206.-  ezer  Ft-ban  állapítja  meg  az 
alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei

Intézményfinanszírozás működési 11966 11966
Normatív támogatás 9115 9115
Intézményi saját bevétel pályázatok 360
Központi keresetkiegészítés 765
Összesen 21081 22206

4



Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei

Felhalmozási kiadás 1703 1703
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 12982

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225

Készletbeszerzések 770 972
Szolgáltatások (telefon, villany, víz, karbantartás 
üzemeltetési kiadások)

2070 2149

Különféle  dologi  kiadások  (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

865 865

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 310 310
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22206

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

92/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Százholdas  Pagony  K.F.T.  Óvoda  2010.  évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 22.206.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei

Intézményfinanszírozás működési 11966 11966
Normatív támogatás 9115 9115
Intézményi saját bevétel pályázatok 360
Központi keresetkiegészítés 765
Összesen 21081 22206

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei

Felhalmozási kiadás 1703 1703
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 12982

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225

Készletbeszerzések 770 972
Szolgáltatások (telefon, villany, víz, karbantartás 
üzemeltetési kiadások)

2070 2149

Különféle  dologi  kiadások  (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

865 865

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 310 310
5



Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22206

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

117/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Háziorvosi  Szolgálat  2010.  évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 13.629.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás  működési  + bér 
kieg. 1 fő

2022 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677

Intézményi saját bevétel ügyeleti dij 1200 1200
MEP bérkiegészítés 0 258

Összesen 12899 13629

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei

Felhalmozási kiadás 1000 1000
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8126

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 1992

Készletbeszerzések 345 345
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

1470 1470

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

530 530

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 166 166
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13629

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

6



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

93/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Háziorvosi  Szolgálat  2010.  évi  költségvetésének 
módosított bevételi és kiadási főösszegét 13.629.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás  működési  + bér 
kieg. 1 fő

2022 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677

Intézményi saját bevétel ügyeleti dij 1200 1200
MEP bérkiegészítés 0 258

Összesen 12899 13629

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei

Felhalmozási kiadás 1000 1000
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8126

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 1992

Készletbeszerzések 345 345
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

1470 1470

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

530 530

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 166 166
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13629

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

118/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Család- és nővédelem (védőnő) 2010. évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 2.686.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

7



Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei
Intézményfinanszírozás működési 53 53
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495

Intézményi  saját  bevétel  bér  kiegészítés 
központi

138

Előző évi pénzmaradvány
Összesen 2548 2686

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Módei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1862

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488

Készletbeszerzések 55 55
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

93 93

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 56 56
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2686

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

94/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Család-  és  nővédelem  (védőnő)  2010.  évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 2.686.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei
Intézményfinanszírozás működési 53 53
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495

Intézményi  saját  bevétel  bér  kiegészítés 
központi

138

Előző évi pénzmaradvány
Összesen 2548 2686

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Módei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1862

Állományba nem tartozók juttatásai

8



Munkaadókat terelő járulékok 459 488

Készletbeszerzések 55 55
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

93 93

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 56 56
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2686

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

119/2010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Temető fenntartás szakfeladat  2010. évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 4.100.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 4100 4100
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási  alaptól 
/MEP/
Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei.
Felhalmozási kiadás 3500 3500
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32

Készletbeszerzések 190 190
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176

Különféle  dologi  kiadások (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

92 92

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4100

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

9



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

952010. (XII.07.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Temető  fenntartás  szakfeladat  2010.  évi 
költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét 4.100.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 4100 4100
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási  alaptól 
/MEP/
Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei.
Felhalmozási kiadás 3500 3500
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32

Készletbeszerzések 190 190
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176

Különféle  dologi  kiadások (áfa,  belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

92 92

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4100

Határidő: azonnal
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Tóth Csaba polgármester: További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 17 óra 35 perckor 
bezárta.

Tóth Csaba Kovács Károly
polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

1


	LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V
	Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről


